

P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 52 71 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 30 52 71 86
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263 t.kr. mod 1.219 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.550.557	1.549.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.760	-202.764
Driftsresultat	1.347.797	1.347.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	512.004	480.269
Andre finansielle indtægter	2.268	1.687
Øvrige finansielle omkostninger	-238.707	-263.775
Resultat før skat	1.623.362	1.565.370
1 Skat af årets resultat	-360.290	-346.210
Årets resultat	1.263.072	1.219.160
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.263.072	1.219.160
Disponeret i alt	1.263.072	1.219.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>22.814.578</u>	<u>23.017.338</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.814.578</u>	<u>23.017.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.814.578</u>	<u>23.017.338</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.438.996	16.559.644
Andre tilgodehavender	<u>125.033</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.564.029</u>	<u>16.559.644</u>
Likvide beholdninger	<u>21.944</u>	<u>41.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.585.973</u>	<u>16.601.211</u>
Aktiver i alt	<u>40.400.551</u>	<u>39.618.549</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	10.355.534	10.459.185
5	Overført resultat	13.205.282	11.838.559
	Egenkapital i alt	<u>23.685.816</u>	<u>22.422.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.081.700	4.053.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.081.700</u>	<u>4.053.500</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	11.144.047	11.783.778
	Deposita	232.500	232.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.376.547</u>	<u>12.016.278</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	588.000	581.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.155	124.575
	Selskabsskat	332.090	298.210
	Anden gæld	202.743	106.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.488</u>	<u>1.126.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.633.035</u>	<u>13.142.305</u>
	Passiver i alt	<u>40.400.551</u>	<u>39.618.549</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.090	298.210
Årets regulering af udskudt skat	28.200	48.000
	360.290	346.210
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.360.162	10.360.162
Kostpris 31. december	10.360.162	10.360.162
Opskrivninger 1. januar	14.907.710	14.907.710
Opskrivninger 31. december	14.907.710	14.907.710
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.250.534	-2.047.770
Årets afskrivninger	-202.760	-202.764
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.453.294	-2.250.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.814.578	23.017.338
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	9.538.254	9.608.128
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.459.185	10.562.836
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-103.651	-103.651
	10.355.534	10.459.185

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.838.559	10.515.748
Årets overførte overskud	1.263.072	1.219.160
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>103.651</u>	<u>103.651</u>
	<u>13.205.282</u>	<u>11.838.559</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.732.047	12.364.778
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-588.000</u>	<u>-581.000</u>
	<u>11.144.047</u>	<u>11.783.778</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.940.000</u>	<u>9.556.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.815 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.